[image: ]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.04.2023 № 573

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 27.01.2017 № 114

	В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 27.01.2017 № 114 «О конкурсе среди органов территориального общественного самоуправления» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 05.03.2019 № 398,  от 07.12.2020 № 1611, от 13.05.2021 № 615) следующие изменения:
		- исключить из состава комиссии  Гришанкову А.В., Ветлицына Д.А.;
	- включить в состав комиссии по подготовке и проведению конкурса среди органов территориального общественного самоуправления на территории Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области: Кузьмину Екатерину Владимировну - старшего менеджера Комитета жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, дорог и транспорта Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, в качестве секретаря комиссии, Магомедова Тимура Исрапиловича - начальника Межмуниципального отдела МВД России «Рославльский», в качестве члена комиссии (по согласованию).
    2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                         В.В. Ильин

image1.png